
ISSN 2459-6574 

Broj 42 Zemunik Donji, 16. lipnja 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________  
 

SADRŽAJ: 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA SA KONSTITUIRAJUĆE SJEDNICE OD 15.06.2021. GODINE 

R.br. NAZIV AKATA Br.str. 

1. 

 

 

Odluka o imenovanju komisije za Poslovnik, Statut i normativnu djelatnost 2 

2. 

 

 

Odluka o izboru komisije za izbor i imenovanje 3 

3. 

 

 

Odluka o izboru Mandatne komisije Općinskog vijeća Općine Zemunik 

Donji 4 

4. 

 

 

Odluka o izboru Potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Zemunik Donji 5 

5. 

 

 

Odluka o izboru Predsjednika Općinskog vijeća Općine Zemunik Donji 6 

 

 

 

 

 

ODLUKE OPĆINSKOG NAČELNIKA  

 

 

R.br. NAZIV AKATA Br.str. 

1. 

 

 

Odluka o imenovanju koordinatora za Općinu Zemunik Donji  7 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 42 Zemunik Donji, 16. lipnja 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________  
 
 

_____________________________________________________________________________________________2 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-02/21-01/01 

URBROJ: 2198/04-02-21-7 

Zemunik Donji, 15. lipnja 2021.g. 
 
 

Temeljem članka  31.  Statuta Općine Zemunik Donji („Službeni glasnik“ Općine Zemunik Donji 39/21),  

Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na svojoj  konstituirajućoj sjednici održanoj  dana 15. lipnja 

2021.godine, donosi: 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju komisije za Poslovnik, Statut i normativnu djelatnost 

 

 

 

 

Članak 1. 

 

Osniva se komisije  za Poslovnik i Statut Općinskog vijeća Općine  Zemunik Donji u sastavu: 

 

1. Josip Krnčević  – za predsjednika, 

        2. Venko Bakarić -  za člana  

      3.    Zdravko Belušić -za člana. 

 

 

 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od objave,  a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine 

Zemunik Donji“ . 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

Josip Krnčević dipl.inž. 

 

 

 

 

 

 



                                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 42 Zemunik Donji, 16. lipnja 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________3 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-02/21-01/01  

URBROJ: 2198/04-02-21-4 

Zemunik Donji, 15. lipnja 2021.g. 

 

Temeljem članka  31.  Statuta Općine Zemunik Donji („Službeni glasnik“ Općine Zemunik Donji 39/21),  

Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na svojoj  konstituirajućoj sjednici održanoj  dana 15. lipnja 

2021.godine, donosi: 

 

ODLUKU 

o izboru komisije  za izbor i imenovanje 

 

Članak 1. 

Osniva se komisija  za izbor i imenovanje Općinskog vijeća Općine  Zemunik Donji u sastavu: 

Marijan Marušić – za predsjednika, 

  Branka Dražić -  za člana  

Enver Šimurina -za člana. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine 

Zemunik Donji“ . 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

PREDSJEDATELJ 

 Josip Krnčević, dipl.ing. 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 42 Zemunik Donji, 16. lipnja 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________  
 
 

_____________________________________________________________________________________________4 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-02/21-01/01  

URBROJ: 2198/04-02-21-3 

Zemunik Donji, 15. lipnja 2021.g. 

 

Temeljem članka  31.  Statuta Općine Zemunik Donji („Službeni glasnik“ Općine Zemunik Donji 39/21),  

Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na svojoj  konstituirajućoj sjednici održanoj  dana 15. lipnja 

2021.godine, donosi: 

 

ODLUKU 

o izboru Mandatne komisije  

Općinskog  vijeća  Općine  Zemunik Donji 

 

Članak 1.  

Osniva se Mandatna komisija Općinskog vijeća Općine  Zemunik Donji u sastavu: 

Magdalena Šare -  za predsjednika,  

Željka Dragaš – za člana  

Zdravko Belušić – za člana. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine 

Zemunik Donji“. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

          

   PREDSJEDATELJ 

                Snježana Ćurković,bacc.admin.pub. 

 

 

 



                                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 42 Zemunik Donji, 16. lipnja 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________5 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

OPĆINA ZEMUNIK DONJI  

KLASA: 021-02/21-01/01  

URBROJ: 2198/04-02-21-6 

Zemunik Donji, 15. lipnja 2021.g. 

 

Temeljem članka  31.  Statuta Općine Zemunik Donji („Službeni glasnik“ Općine Zemunik Donji 39/21),  

Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na svojoj  konstituirajućoj sjednici održanoj  dana 15. lipnja 

2021.godine, donosi: 

 

ODLUKU 

o izboru  Potpredsjednika 

Općinskog vijeća Općine Zemunik Donji 

 

Članak 1. 

 Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Zemunik Donji  bira se i imenuje Venko Bakarić iz 

Zemunika Gornjeg.  

 

                                                                            Članak 2.  

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine 

Zemunik Donji“. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINA ZEMUNIK DONJI 

 

        PREDSJEDATELJ  

Josip Krnčević, dipl.ing. 

 

                                                                                                                                                         

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 42 Zemunik Donji, 16. lipnja 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________  
 
 

_____________________________________________________________________________________________6 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-02/21-01/01  

URBROJ: 2198/04-02-21-5 

Zemunik Donji, 15.lipnja 2021.g. 

 

Temeljem članka  31.  Statuta Općine Zemunik Donji („Službeni glasnik“ Općine Zemunik Donji 39/21),  

Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na svojoj  konstituirajućoj sjednici održanoj  dana 15. lipnja 

2021.godine, donosi: 

 

ODLUKU 

o izboru predsjednika 

Općinskog vijeća Općine Zemunik Donji  

 

Članak 1. 

 Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Zemunik Donji bira se i imenuje Josip Krnčević iz 

Zemunika Donjeg. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se u „Službenom glasniku  Općine 

Zemunik Donji“.  

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

         

 

PREDSJEDATELJ 

                                                                                                        Josip Krnčević,dipl.ing. 

 

 

 

 



                                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 42 Zemunik Donji, 16. lipnja 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________7 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

OPĆINSKI NAČELNIK  

KLASA: 022-01/21-02/01 

URBROJ: 2198/04-01-21-14 

Zemunik Donji, 14. lipnja 2021.g.  

 

Na temelju članka 46. Statuta općine Zemunik Donji („Službeni glasnik općine Zemunik Donji 39/21), dana 

14. lipnja 2021. godine, općinski načelnik općine Zemunik Donji donosi slijedeću: 

 

ODLUKU 

o imenovanju koordinatora za Općinu Zemunik Donji 

                                        

 

Članak 1. 

 

Snježana Ćurković, pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Zemunik Donji imenuje se za 
predstavnicu Općine Zemunik Donji za obavljanje i koordinaciju poslova strateškog planiranja na razini 
jedinice lokalne samouprave. 

Paula Marušić, viši referent za opće i administrativne poslove u Jedinstvenom upravnom odjelu, imenuje se 
za zamjenicu predstavnice Općine Zemunik Donji za obavljanje i koordinaciju poslova strateškog planiranja 
na razini jedinice lokalne samouprave. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu odmah a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Zemunik Donji. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 
OPĆINSKI NAČELNIK 

Ivica Šarić dipl.ing.  
 

 

         



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 42 Zemunik Donji, 16. lipnja 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________  
 
 

_____________________________________________________________________________________________8 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

       

"Službeni glasnik Općine Zemunik Donji“ 

Izdavač: Općina Zemunik Donji 

Uredništvo:  Ivica Šarić, Snježana Ćurković, Paula Marušić 

Zemunik Donji, Ulica I. br. 16, 23 222,  telefon 023/351-355 

Službeni glasnik objavljuje se on-line na: www.Zemunik.hr 

Broj tiskanih primjeraka: 15 

 

 

 

 

 

 


